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CAJIA
BANCOS
IMPUESTOS A FAVOR
DEUDORES DIVERSOS
ALMACEN

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

OBRAS OPERACION AGUA POTABLE
OBRAS OPER. DRENAJE Y ALCANT.
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TOTAL DE ACTIVO FIIO
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0000003
SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO.

DEL MUNICIPIO DE AYALA
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35,000.00
1,588,375.70
4,319,325.48

685,453.42
531,687.59

7,159,842.19

12,389,590.58
14,667.41
1,427,258.83
2,482,056.00
4,722,452.53

21,036,025.35

28,195,867.54

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO
BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

PASIVO A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS 1,089,637.11
DESCUENTOS DE LEY 7,725.37
TOTAL DE PASIVO A CORTO PLAZO 1,097,362.48
TOTAL DEL PASIVO 1,097,362.48
CAPITAL CONTABLE

FONDO DE AGUA POT. Y SANEAMIEN 15,433,180.29
PERDIDAS Y GANANCIAS 10,681,204.11
RESULTADO DEL EJERCICIO 984,120.66
TOTAL DE CAPITAL CONTABLE 27,098,505.06
TOTAL PASIVO + CAPITAL 28,195,867.54
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